PORTARIA Nº08/2013
Campo Largo, 26 de agosto de 2013.

O Diretor-Geral do Campus Campo Largo, no uso de suas atribuições, tendo em vista a
competência que lhe é conferida,

RESOLVE:

I.  Designar,  os nomes abaixo,  para composição da Comissão Julgadora do Concurso
Público de Provas e Títulos para o Cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Classe D-I, Nível
1, Área de Conhecimento: Engenharia Mecânica, de que trata o Edital nº 090/2013 – PROGEPE/IFPR::

TITULARES
 Sandro Marcos Castro de Araujo - IFPR
 Gismar Schilive de Souza - IFPR
 Márcia Silva de Araújo - UTFPR

SUPLENTES
 Adriane Roberta Ribeiro de Macedo – IFPR
 Marcelo Ambrosio - IFPR
 Marilzete Basso do Nascimento - UTFPR

II.  Ratificar a data de início das provas do presente Processo Seletivo Simplificado,
conforme abaixo:

Início das Provas: 09/09/2013 (Sorteio de Pontos)                             Horário: 08h30
Local de realização das provas:
Instituto Federal do Paraná –  Câmpus Campo Largo –  Rua Engenheiro Tourinho,829  Bairro Vila Solene.
CEP: 83.607-140 – Campo Largo – PR.
Acesso de pedestre através do Terminal urbano e acesso para carros e pedestres pela AV. Pe. Natal Pigatto,
ao lado do nº 436.
Fone: (41) 3208-8203.

O período de realização do Concurso Público está previsto para ocorrer entre os dias 09 a 13 de setembro
de 2013, conforme cronograma elaborado pela Comissão Julgadora. Os candidatos deverão se apresentar,
no local indicado acima, dia 09/09/2013, de acordo com o cronograma de Sorteio de Pontos divulgado pela
Comissão Julgadora.

João Cláudio Bittencourt Madureira
IFPR Câmpus Campo Largo

Diretor Geral
SIAPE 0393630

O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO.